
   
 

  
 Request under Freedom of Information Act 2000  
 
Request Ref: NGFOI 18/19: 500  
 
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS 
Trust (NGH) on 20/12/18.  
 
I am pleased to be able to provide you with the following information:  
 
Has your NHS Foundation Trust stockpiled any medication to prepare for a Brexit ‘no-deal’?  
If yes, which types of medication have been stockpiled?  
 
If yes, how many weeks worth of medication has been stockpiled?  
 
I can confirm that Northampton General Hospital has not stockpiled any medication to 

prepare for a Brexit ‘no-deal’. 

 

 

 

 

 


